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Omni Polymers ska vara en förebild inom arbetsmiljö, hälsa och säkerhet. Vi strävar efter en säker
och trygg arbetsplats där inga olyckor eller incidenter inträffar. Vi strävar efter ett mål med noll
olyckor genom att genomföra grundliga åtgärder för att förbygga att olyckor, incidenter och ohälsa
inträffar.

Som arbetsgivare vill vi skapa en god arbetsmiljö som kännetecknas av att medarbetarna känner
delaktighet, engagemang och arbetsglädje samt förtroende för oss som arbetsgivare.

Vårt arbete på Omni Polymers ska präglas av öppenhet och alla individer ska behandlas lika och med
respekt. Vi värdesätter ett hälsofrämjande förhållningssätt där olika kompetenser och bakgrunder
möts för att utveckla, förbättra och berika arbetsmiljön. Vår arbetsmiljö ska vara sådan att våra
anställda trivs och kan utvecklas både professionellt och som individer.

Vi som arbetsgivare vill skapa en god arbetsmiljö som präglas av att medarbetarna känner
delaktighet, engagemang och känner arbetsglädje i sitt arbete samt förtroende för oss som
arbetsgivare.

Arbetsmiljöarbetet ska ingå som en integrerad och naturlig del i hela vår verksamhet, d.v.s.
arbetsmiljöfrågorna ska hanteras löpande i direkt anslutning till de dagliga frågorna.

Omni Polymers åtar sig som arbetsmiljöledare:

 följa arbetsmiljölagstiftningen samt kontinuerligt utveckla vår arbetsmiljö genom
ett engagerat medarbetarskap som bygger på samverkan.

 att arbeta målinriktat med vårt medarbetarskap och med våra
ledarskapsvärderingar genom att sätta medarbetarna i centrum och agera som
lyhörda vägvisare.

 att vi systematiskt och regelbundet arbetar med att undersöka, bedöma risker
samt rapporterar tillbud och olyckor rörande såväl vår fysiska som vår
organisatoriska och sociala arbetsmiljö, detta för att kunna vidta de åtgärder som
behövs för att skapa en säker och trygg arbetsplats.

 att etablera tydliga arbetsmiljömål, med handlingsplaner och uppföljning genom
vårt systematiska arbetsmiljöarbete, lärande av varandra samt genom arbetet
med ständiga förbättringar.

 att chefer och arbetsledare har/får rätt kunskaper, kompetens, resurser och
befogenheter för att kunna verka för en bra och säker arbetsmiljö.

 att säkra nolltolerans mot trakasserier och/eller kränkande särbehandling genom
ett förebyggande arbete, ett närvarande och lyhört ledarskap samt via ett
gemensamt och involverande utvecklingsarbete inom dessa områden.

Vårt ständiga arbete med att förbättra arbetsmiljön på arbetsplatsen innebär:

 att alla som utför arbete i vår verksamhet följer: ”Våra ordnings och skyddsregler”.
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 att arbetsmiljöarbetet är en naturlig del av allt vi gör.
 att arbetsmiljöarbetet görs i samverkan mellan arbetsgivare, arbetstagare och

skyddsombud.
 att alla anställda får den introduktion och utbildning de behöver för att kunna arbeta

säkert och hälsosamt.
 att ingen anställd ska utsättas för kränkande särbehandling som t.ex. mobbning,

psykiskt våld, social utstötning eller trakasserier.
 att ingen får vara alkohol- eller drogpåverkad under arbetstid. Alla anställda är

skyldiga att vid misstanke om att någon är påverkad av alkohol eller andra droger
omedelbart anmäla det till sin närmaste chef som ansvarar för att nödvändiga
åtgärder vidtas.

 att arbetsanpassnings- och rehabiliteringsfrågor ingår som en viktig del i
arbetsmiljöarbetet. Målet är att den anställde så snart som möjligt ska kunna komma
tillbaka till sin arbetsplats.

 att alla anställda ska ges de kunskaper, färdigheter och praktiska möjligheter som
krävs för att aktivt medverka i arbetets utformning och bidra till att förebygga ohälsa.

 att anställda i möjligaste mån får ett utvecklande och stimulerande arbete där
möjligheter till omväxling och variation tas tillvara och ansvar ges i enlighet med hans
eller hennes förutsättningar.

 att vi tar in externa resurser vid behov när vi själva inte har tillräcklig kunskap i
området.

På Omni Polymers har alla ett ansvar att agera säkert och hälsofrämjande samt
att värna om varandra.

Ängelholm, Sweden

Josef Tapper

CEO


